
O B E C N  Í   Ú Ř A D   T A T E N I C E 
 stavební úřad 

Tatenice 86, 561 31 Tatenice 
 

Č.j.: OUTA 780/2012                              Datum:  Tatenice  6.12.2012   
Spisová značka: OUTAs452/12/SU/12     

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Ing. Eva Tulisová 

465 381 230 

tulisova.eva@seznam.cz 

 

      

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

U S N E S E N Í  

 

Výroková část: 

Obecní úřad Tatenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), podle § 64 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů 

p ř e r u š u j e  d o  25.2.2013 

společné územní, stavební řízení a řízení o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území 

zahájené podáním žádosti dne 27.7.2012  o vydání rozhodnutí o umístění, stavební povolení a povolení 

výjimky z obecných požadavků na využívání území pro stavbu: 

z a h r a d n í   k ů l n a 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p.č. 52/3 v katastrálním území Krasíkov, kterou podali 

Jiří Jelínek, nar. 23.2.1963, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun, 

Ivana Jelínková, nar. 9.2.1964, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jiří Jelínek, nar. 23.2.1963, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun 

Ivana Jelínková, nar. 9.2.1964, Krasíkov 54, 563 01  Lanškroun 

 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání rozhodnutí bylo zahájeno územní, stavební řízení a řízení o povolení 

výjimky z obecných požadavků na využívání území, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 

stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního 

řádu. 

Stavební úřad obdržel dne 5.12.2012 žádost žadatele o přerušení řízení k nezbytnému doplnění projektové 

dokumentace. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Růžena Daňková, Jana Krejčí, Obec Krasíkov 

 

 

Poučení účastníků: 



Č.j. OUTA 780/2012 str. 2 

 
Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení  odboru majetkového a 

stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Tulisová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1(dodejky) 

1. Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

3. Obec Krasíkov, Krasíkov 64, 563 01 Lanškroun 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 (veřejná vyhláška) 

1. Růžena Daňková, Krasíkov 45, 563 01 Lanškroun 

2. Jana Krejčí, Kosov 118, 789 01 Zábřeh 

 

účastníci stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona (dodejky) 

1. Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

3. Obec Krasíkov, Krasíkov 64, 563 01 Lanškroun 

4. Růžena Daňková, Krasíkov 45, 563 01 Lanškroun 

5. Jana Krejčí, Kosov 118, 789 01 Zábřeh 

 

účastníci řízení o povolení výjimky dle § 169 odst. 5 stavebního zákona (dodejky) 

1. Jiří Jelínek, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

2. Ivana Jelínková, Krasíkov č.p. 54, 563 01  Lanškroun 

3. Růžena Daňková, Krasíkov 45, 563 01 Lanškroun 

 


		2012-12-06T11:19:08+0100
	109.108.102.167
	l




